技术技术商务商务评分明细 评分明细 （专家1）（专家1）

项目名称:  2024年嘉兴市市场监督管理局疗休养项目（中惠-2024-23号）-标项2

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

浙江
行游
天下
国际
旅行
社有
限公
司

嘉兴国
际旅行
社有限
公司

嘉兴市假日
国际旅行社
有限公司

嘉兴市众信
国际旅行社
有限公司

嘉兴市中青
国际旅游有

限公司

嘉兴市米兰
国际旅行社
股份有限公

司

1 商务
2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）实施的同类项目，每个
项目得0.5分，最高得分2分。提供合同扫描件加盖电子签章。未提
供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的得3分（投标单位自行提供，如有不良记录又
虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（投标单位自行承诺）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术

投标人提供针对本项目的住宿安排方案和服务承诺。明确住宿酒
店，提供两家备选酒店的基本情况（网上截图等证明材料）。住宿
及服务优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基
本分7分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 10.5 11.0 10.5 11.0 11.0

4 技术
投标人提供针对本项目的用餐安排方案和服务承诺。用餐及服务优
于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7分，
低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0

5 技术
投标人提供针对本项目的交通、线路、景点安排方案和服务承诺。
优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7
分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0

6 技术

（1）疗休养实施工作程序和步骤（0-2分）；
（2）管理和协调方法（0-2分）；
（3）关键步骤和要点（0-2分）。
未提供不得分。

0-6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

7 技术
投标人提供详细的突发事件处理方案（0-2分）；安防措施（0-2
分）；投诉处理（0-2分）；纠纷处理方案（0-2分）。未提供不得
分。

0-8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5

8 技术

对投标人是否建立健全各项岗位职责（0-2分）、日常管理制度（0-
2分）、财务管理制度（0-2分）、品牌管理制度（0-2分）、安全管
理制度（0-2分）、投诉管理制度（0-2分）、危机管理制度（0-2
分）等情况酌情打分。未提供不得分。

0-14 12.0 11.5 12.0 11.5 12.0 12.0

9 技术
在标书中规定的线路标准的基础上，根据投标方优化方案，提出合
理化建议，有效的合理化建议每条得0.5-1分，最多得5分。未提供
不得分。

0-5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5

10 技术
由评委根据供应商承诺提供除招标文件外的其他优惠措施酌情打
分，得0-3分。未提供不得分。

0-3 2.7 2.0 2.7 2.0 2.7 2.7

合计 0-80 68.7 66.5 68.7 66.5 68.7 68.7

专家（签名）：

1/6

技术技术商务商务评分明细 评分明细 （专家1）（专家1）

项目名称:  2024年嘉兴市市场监督管理局疗休养项目（中惠-2024-23号）-标项2

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴
市旅
游社
股份
有限
公司

嘉兴市
翠明假
日旅行
社有限
公司

浙江辉煌国
际旅行社有

限公司

嘉兴市和平
国际旅行社
有限公司

嘉兴周周旅
行社有限公

司

中国国旅
（嘉兴）国
际旅行社有

限公司

1 商务
2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）实施的同类项目，每个
项目得0.5分，最高得分2分。提供合同扫描件加盖电子签章。未提
供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的得3分（投标单位自行提供，如有不良记录又
虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（投标单位自行承诺）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术

投标人提供针对本项目的住宿安排方案和服务承诺。明确住宿酒
店，提供两家备选酒店的基本情况（网上截图等证明材料）。住宿
及服务优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基
本分7分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 10.5 10.5 11.0 10.5 10.5

4 技术
投标人提供针对本项目的用餐安排方案和服务承诺。用餐及服务优
于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7分，
低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 11.0 11.0 11.0 10.5 10.5

5 技术
投标人提供针对本项目的交通、线路、景点安排方案和服务承诺。
优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7
分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 11.0 11.0 11.0 10.5 10.5

6 技术

（1）疗休养实施工作程序和步骤（0-2分）；
（2）管理和协调方法（0-2分）；
（3）关键步骤和要点（0-2分）。
未提供不得分。

0-6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

7 技术
投标人提供详细的突发事件处理方案（0-2分）；安防措施（0-2
分）；投诉处理（0-2分）；纠纷处理方案（0-2分）。未提供不得
分。

0-8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5

8 技术

对投标人是否建立健全各项岗位职责（0-2分）、日常管理制度（0-
2分）、财务管理制度（0-2分）、品牌管理制度（0-2分）、安全管
理制度（0-2分）、投诉管理制度（0-2分）、危机管理制度（0-2
分）等情况酌情打分。未提供不得分。

0-14 12.0 12.0 12.0 12.0 11.5 11.5

9 技术
在标书中规定的线路标准的基础上，根据投标方优化方案，提出合
理化建议，有效的合理化建议每条得0.5-1分，最多得5分。未提供
不得分。

0-5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

10 技术
由评委根据供应商承诺提供除招标文件外的其他优惠措施酌情打
分，得0-3分。未提供不得分。

0-3 2.7 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

合计 0-80 68.7 67.0 67.0 67.5 65.5 65.5

专家（签名）：

2/6

技术技术商务商务评分明细 评分明细 （专家2）（专家2）

项目名称:  2024年嘉兴市市场监督管理局疗休养项目（中惠-2024-23号）-标项2

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

浙江
行游
天下
国际
旅行
社有
限公
司

嘉兴国
际旅行
社有限
公司

嘉兴市假日
国际旅行社
有限公司

嘉兴市众信
国际旅行社
有限公司

嘉兴市中青
国际旅游有

限公司

嘉兴市米兰
国际旅行社
股份有限公

司

1 商务
2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）实施的同类项目，每个
项目得0.5分，最高得分2分。提供合同扫描件加盖电子签章。未提
供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的得3分（投标单位自行提供，如有不良记录又
虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（投标单位自行承诺）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术

投标人提供针对本项目的住宿安排方案和服务承诺。明确住宿酒
店，提供两家备选酒店的基本情况（网上截图等证明材料）。住宿
及服务优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基
本分7分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 12.1 11.9 12.1 12.0 12.1 12.3

4 技术
投标人提供针对本项目的用餐安排方案和服务承诺。用餐及服务优
于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7分，
低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 12.1 12.1 12.1 12.0 12.1 12.3

5 技术
投标人提供针对本项目的交通、线路、景点安排方案和服务承诺。
优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7
分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 12.1 12.0 12.1 12.0 12.1 12.3

6 技术

（1）疗休养实施工作程序和步骤（0-2分）；
（2）管理和协调方法（0-2分）；
（3）关键步骤和要点（0-2分）。
未提供不得分。

0-6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.1

7 技术
投标人提供详细的突发事件处理方案（0-2分）；安防措施（0-2
分）；投诉处理（0-2分）；纠纷处理方案（0-2分）。未提供不得
分。

0-8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.1

8 技术

对投标人是否建立健全各项岗位职责（0-2分）、日常管理制度（0-
2分）、财务管理制度（0-2分）、品牌管理制度（0-2分）、安全管
理制度（0-2分）、投诉管理制度（0-2分）、危机管理制度（0-2
分）等情况酌情打分。未提供不得分。

0-14 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 13.0

9 技术
在标书中规定的线路标准的基础上，根据投标方优化方案，提出合
理化建议，有效的合理化建议每条得0.5-1分，最多得5分。未提供
不得分。

0-5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5

10 技术
由评委根据供应商承诺提供除招标文件外的其他优惠措施酌情打
分，得0-3分。未提供不得分。

0-3 2.7 2.0 2.7 2.0 2.7 2.7

合计 0-80 72.5 71.0 72.5 71.0 72.5 74.3

专家（签名）：

3/6

技术技术商务商务评分明细 评分明细 （专家2）（专家2）

项目名称:  2024年嘉兴市市场监督管理局疗休养项目（中惠-2024-23号）-标项2

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴
市旅
游社
股份
有限
公司

嘉兴市
翠明假
日旅行
社有限
公司

浙江辉煌国
际旅行社有

限公司

嘉兴市和平
国际旅行社
有限公司

嘉兴周周旅
行社有限公

司

中国国旅
（嘉兴）国
际旅行社有

限公司

1 商务
2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）实施的同类项目，每个
项目得0.5分，最高得分2分。提供合同扫描件加盖电子签章。未提
供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的得3分（投标单位自行提供，如有不良记录又
虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（投标单位自行承诺）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术

投标人提供针对本项目的住宿安排方案和服务承诺。明确住宿酒
店，提供两家备选酒店的基本情况（网上截图等证明材料）。住宿
及服务优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基
本分7分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 12.1 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

4 技术
投标人提供针对本项目的用餐安排方案和服务承诺。用餐及服务优
于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7分，
低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 12.1 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

5 技术
投标人提供针对本项目的交通、线路、景点安排方案和服务承诺。
优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7
分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

6 技术

（1）疗休养实施工作程序和步骤（0-2分）；
（2）管理和协调方法（0-2分）；
（3）关键步骤和要点（0-2分）。
未提供不得分。

0-6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

7 技术
投标人提供详细的突发事件处理方案（0-2分）；安防措施（0-2
分）；投诉处理（0-2分）；纠纷处理方案（0-2分）。未提供不得
分。

0-8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

8 技术

对投标人是否建立健全各项岗位职责（0-2分）、日常管理制度（0-
2分）、财务管理制度（0-2分）、品牌管理制度（0-2分）、安全管
理制度（0-2分）、投诉管理制度（0-2分）、危机管理制度（0-2
分）等情况酌情打分。未提供不得分。

0-14 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

9 技术
在标书中规定的线路标准的基础上，根据投标方优化方案，提出合
理化建议，有效的合理化建议每条得0.5-1分，最多得5分。未提供
不得分。

0-5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

10 技术
由评委根据供应商承诺提供除招标文件外的其他优惠措施酌情打
分，得0-3分。未提供不得分。

0-3 2.7 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

合计 0-80 72.4 71.0 71.0 71.0 71.0 71.0

专家（签名）：

4/6

技术技术商务商务评分明细 评分明细 （专家3）（专家3）

项目名称:  2024年嘉兴市市场监督管理局疗休养项目（中惠-2024-23号）-标项2

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

浙江
行游
天下
国际
旅行
社有
限公
司

嘉兴国
际旅行
社有限
公司

嘉兴市假日
国际旅行社
有限公司

嘉兴市众信
国际旅行社
有限公司

嘉兴市中青
国际旅游有

限公司

嘉兴市米兰
国际旅行社
股份有限公

司

1 商务
2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）实施的同类项目，每个
项目得0.5分，最高得分2分。提供合同扫描件加盖电子签章。未提
供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的得3分（投标单位自行提供，如有不良记录又
虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（投标单位自行承诺）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术

投标人提供针对本项目的住宿安排方案和服务承诺。明确住宿酒
店，提供两家备选酒店的基本情况（网上截图等证明材料）。住宿
及服务优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基
本分7分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 10.8 10.7 10.8 10.6 10.7 11.9

4 技术
投标人提供针对本项目的用餐安排方案和服务承诺。用餐及服务优
于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7分，
低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.0 11.2 11.1 11.3 11.2 11.9

5 技术
投标人提供针对本项目的交通、线路、景点安排方案和服务承诺。
优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7
分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.1 11.3 11.2 11.2 11.2 11.8

6 技术

（1）疗休养实施工作程序和步骤（0-2分）；
（2）管理和协调方法（0-2分）；
（3）关键步骤和要点（0-2分）。
未提供不得分。

0-6 5.7 5.6 5.7 5.6 5.8 5.9

7 技术
投标人提供详细的突发事件处理方案（0-2分）；安防措施（0-2
分）；投诉处理（0-2分）；纠纷处理方案（0-2分）。未提供不得
分。

0-8 7.3 7.2 7.1 7.4 7.3 7.9

8 技术

对投标人是否建立健全各项岗位职责（0-2分）、日常管理制度（0-
2分）、财务管理制度（0-2分）、品牌管理制度（0-2分）、安全管
理制度（0-2分）、投诉管理制度（0-2分）、危机管理制度（0-2
分）等情况酌情打分。未提供不得分。

0-14 12.8 12.5 12.6 12.4 12.5 13.1

9 技术
在标书中规定的线路标准的基础上，根据投标方优化方案，提出合
理化建议，有效的合理化建议每条得0.5-1分，最多得5分。未提供
不得分。

0-5 4.5 4.2 4.5 4.2 4.5 4.5

10 技术
由评委根据供应商承诺提供除招标文件外的其他优惠措施酌情打
分，得0-3分。未提供不得分。

0-3 2.7 2.4 2.7 2.4 2.7 2.7

合计 0-80 70.9 70.1 70.7 70.1 70.9 74.7

专家（签名）：

5/6

技术技术商务商务评分明细 评分明细 （专家3）（专家3）

项目名称:  2024年嘉兴市市场监督管理局疗休养项目（中惠-2024-23号）-标项2

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴
市旅
游社
股份
有限
公司

嘉兴市
翠明假
日旅行
社有限
公司

浙江辉煌国
际旅行社有

限公司

嘉兴市和平
国际旅行社
有限公司

嘉兴周周旅
行社有限公

司

中国国旅
（嘉兴）国
际旅行社有

限公司

1 商务
2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）实施的同类项目，每个
项目得0.5分，最高得分2分。提供合同扫描件加盖电子签章。未提
供不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务

投标单位凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通
报）或记入不良行为的得3分（投标单位自行提供，如有不良记录又
虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）。（投标单位自行承诺）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术

投标人提供针对本项目的住宿安排方案和服务承诺。明确住宿酒
店，提供两家备选酒店的基本情况（网上截图等证明材料）。住宿
及服务优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基
本分7分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.5 11.2 11.5 11.4 10.5 10.4

4 技术
投标人提供针对本项目的用餐安排方案和服务承诺。用餐及服务优
于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7分，
低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.2 11.3 11.4 11.3 11.0 11.1

5 技术
投标人提供针对本项目的交通、线路、景点安排方案和服务承诺。
优于磋商文件要求的得7.1-13分，符合磋商文件要求的得基本分7
分，低于招标文件要求的得0-6.9分；未提供不得分。

0-13 11.3 11.5 11.2 11.4 11.2 11.3

6 技术

（1）疗休养实施工作程序和步骤（0-2分）；
（2）管理和协调方法（0-2分）；
（3）关键步骤和要点（0-2分）。
未提供不得分。

0-6 5.6 5.7 5.5 5.6 5.5 5.5

7 技术
投标人提供详细的突发事件处理方案（0-2分）；安防措施（0-2
分）；投诉处理（0-2分）；纠纷处理方案（0-2分）。未提供不得
分。

0-8 7.2 7.4 7.3 7.5 7.2 7.1

8 技术

对投标人是否建立健全各项岗位职责（0-2分）、日常管理制度（0-
2分）、财务管理制度（0-2分）、品牌管理制度（0-2分）、安全管
理制度（0-2分）、投诉管理制度（0-2分）、危机管理制度（0-2
分）等情况酌情打分。未提供不得分。

0-14 12.5 12.7 12.7 12.6 12.5 12.6

9 技术
在标书中规定的线路标准的基础上，根据投标方优化方案，提出合
理化建议，有效的合理化建议每条得0.5-1分，最多得5分。未提供
不得分。

0-5 4.5 4.2 4.2 4.5 4.2 4.2

10 技术
由评委根据供应商承诺提供除招标文件外的其他优惠措施酌情打
分，得0-3分。未提供不得分。

0-3 2.7 2.4 2.5 2.7 2.4 2.4

合计 0-80 71.5 71.4 71.3 72.0 69.5 69.6

专家（签名）：

6/6

	技术商务评分明细 （专家1）
	技术商务评分明细 （专家1）
	技术商务评分明细 （专家2）
	技术商务评分明细 （专家2）
	技术商务评分明细 （专家3）
	技术商务评分明细 （专家3）